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Znak: WZP-I.0003.1.2022.BB 

Dotyczy: Odpowiedź na interpelację nr 4775 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 14 lutego 2023 roku potwierdzam, iż zadanie 

miejskie pod nazwą „Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie – dostosowanie do 

nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych” w dniu 6 lutego 2023 roku znalazło się na liście zadań 

miejskich przeznaczonych do dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

zatwierdzonej przez Prezesa Rady Ministrów. 

Wniosek został pozytywnie rozpatrzony, a przedmiotowe zadanie zostało ujęte na ostatecznej 

liście zadań miejskich przeznaczonych do dofinansowania. Przyznane zostało maksymalne możliwe 

dofinansowanie w wysokości 30 000 000 zł. Wniosek o dofinansowanie swoim zakresem rzeczowym 

obejmuje nw. odcinki: 

Odcinek 1. ul. Kredowa 

Odcinek 2. ul. Ostoi-Zagórskiego wraz z Rondem Kredowa 

Odcinek 3. ul. Urlopowa z kanalizacją deszczową 

Odcinek 4. Odcinek nowobudowany (planowana nazwa Czesława Miłosza) 

Odcinek 5 ul. Andersena od skrzyżowania ul. Miodowej (wraz ze skrzyżowaniem) do skrzyżowania 

z ul. Północną (bez skrzyżowania) 

Odcinek 6 ul. Północna od skrzyżowania z ul. Andersena (wraz ze skrzyżowaniem) do linii stanowiącej 

granice działek 1/25 i 1/26 obrębu 3065 

Odcinek 7 ul. Północna od linii stanowiącej granice działek 1/25 i 1/26 obrębu 3065 do ul. Chłodnej 

(wraz ze skrzyżowaniem)  

Odcinek 8 ul. Wapienna od skrzyżowania z ulicą Północną do ul. Szczecińskiej (bez skrzyżowania) 

Biorąc pod fakt, iż w najbliższym czasie rozpoczęte zostaną prace budowlane w ramach 

inwestycji pn. „Budowa kanalizacji deszczowej i zbiornika retencyjnego wraz z budową dróg 

dojazdowych do zbiornika”, w pierwszej kolejności planuje się realizację robót drogowych na odcinku 

ul. Ostoi-Zagórskiego. Prace te według inwestora zastępczego będzie można prowadzić równolegle 

z budową zbiornika. Pozostałe odcinki będą wchodziły w etap budowy po szczegółowej analizie 

uzgodnionego wspólnie z Wykonawcą robót harmonogramu prac (przetarg na Wykonawcę prac nie 

został ogłoszony). Należy podkreślić, iż przy układaniu harmonogramu wzięte zostaną pod uwagę 

http://www.szczecin.eu/


przede wszystkim aspekty techniczne oraz technologiczne, ale również związane z funkcjonowaniem 

i obsługą posesji. 

 W odniesieniu do dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie budowy ulic: Rafy 

Koralowej i Białej Mewy informuję, iż Gmina Miasto Szczecin pierwotnie planowała zlecić realizację 

ww. dokumentacji w trybie poza ustawą PZP (tj. do 30 tys. EUR), ze względu na Zarządzenie nr 140/21 

w sprawie Standardów utrzymania, ochrony i rozwoju terenów zieleni Miasta Szczecin dokonano 

powtórnego rozeznania rynku, które wykazało, iż kwota za wykonanie projektu przekroczy wartość 

ustawową. 

W rezultacie w dniu 17.08.2022 r. wszczęto postępowanie przetargowe na Wykonanie 

dokumentacji projektowej wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego dla zadania Budowa ul. Rafy 

Koralowej i Białej Mewy w ramach zadania Budowa ul. Kredowej, Urlopowej, Ostoi Zagórskiego 

z terminem realizacji 6 miesięcy. Postępowanie unieważniono gdyż w terminie składania ofert nie 

wpłynęła żadna oferta. 

W dniu 06.09.2022 r. postępowanie przetargowe zostało powtórzone, jednocześnie zmieniono 

termin realizacji umowy na 8 miesięcy. Postępowanie ponownie unieważniono gdyż w terminie 

składania ofert nie wpłynęła żadna oferta. 

Z uwagi na unieważnienie dwóch postępowań przetargowych podjęto decyzję o skierowaniu 

zapytań ofertowych bezpośrednio do wybranych biur projektowych. Aktualnie, ze względu na brak 

środków finansowych nie przystąpiono do realizacji powyższego, czekając na zwolnienie się kwot 

w budżecie by móc przeznaczyć środki na ten cel. 

Równocześnie należy podkreślić, że celowym jest wpierw wykonanie zbiornika retencyjnego 

w okolicach ulicy Ostoi-Zagórskiego, aby zapewnić odbiór deszczówki z nowopowstałych lub 

zmodernizowanych ulic, a decyzje co do dostosowania budżetu celem rozstrzygnięcia przetargu na ten 

zbiornik będą podejmowane na sesji w dniu 7 marca br. 

 

 

 

 

 

Z wyrazami szacunku, 
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